



راز ناپدید شدن دختر خردسال سر به مهر ماند

مرد جوانی که متهم است پس از ازدواج چهارمش دختر زن سابقش را با خورداندن قرص بی‌هوش کرده و پیکر او را در اطراف تهران رها کرده است. ماجرا را در دادگاه شرح داد.

به گزارش «جوان» اواخر خرداد ماه سال ۹۸ زن جوانی با مراجعه به اداره پلیس از شوهر سابقش به نام مهدی شکایت کرد و گفت: «مهدی دو بار ازدواج کرده بود که با من آشنا شد. بعد از دواج یا او صاحب دختری به نام غزاله شدم اما من و شوهرم باهم اختلاف داشتیم و همیشه در گیر بودیم، به همین خاطر ۹سال قبل وقتی دخترم یک ساله بود از هم جدا شدیم و سرپرستی غزاله را به عهده گرفتیم. در این سال‌ها شوهرم یک بار هم به دیدن غزاله نیامد تا اینکه سه سال قبل وقتی دندان‌های غزاله خراب شده بود و نیاز به عمل جراحی داشت با مهدی تماس گرفتیم تا به بیمارستان بیاید و رضایتنامه را امضا کند.»

زن جوان ادامه داد: «وقتی مهدی به بیمارستان آمد، از من خواست حضانت او را به عهده بگیرد. من مخالفت کردم، به همین خاطر ۱۰۰ میلیون تومان پول درخواست کرد. مدتی گذشت که فهمیدم او مقابل مدرسه دخترمان رفته و او را به خانه‌اش برده است. می‌دانستم مهدی در این مدت برای چهارمین بار با زنی به نام توران ازدواج کرده و صاحب یک پسر شده‌است.»

زن جوان در حالی که اشک می‌ریخت، گفت: «از آن روز به بعد دیگر نتوانستم دخترم را ببینم. هر بار تماس می‌گرفتم و می‌خواستم صدای او را بشنوم، مهدی پنهان‌های می‌آورد و می‌گفت اگر دخترمان با من ملاقات کند، رفتارش تغییر می‌کند و ناگهان ساکت می‌شود. به رفتارهای شوهرم مشکوک هستم و احتمال می‌دهم بلای سر دخترم آورده است.»

وی ادامه داد: «توران نمی‌دانست شوهرش یک فرزند دختر دارد، به همین خاطر با او

ازدواج کرد و وقتی از ماجرا باخبر شد، شرط گذاشته بود از غزاله نگهداری نکند و به

همین دلیل به آنها مشکوک هستم و از پلیس درخواست کمک دارم.»

با طرح این شکایت، مرد جوان بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت اما مدعی شد دخترش را به مادرش تحویل داده و از او اطلاعی ندارد. وی در نهایت وقتی با دلایل و مدارک روبه رو شد، لب به اعتراف گشود و گفت: «وقتی توران متوجه دختر ۱۰ ساله‌ام شد، شرط گذاشت غزاله را به مادرش تحویل دهم اما من نمی‌توانستم، بنابراین پیشنهاد داد دخترم را به مهدی بپرسم و او را تحویل یک مرد غریبه بدهم. مجبور شدم حرفش را گوش کنم، به همین دلیل روزی او را به میدان شوش بردم و به یک مرد معتاد فروختم.»

متهم در بازجویی‌های بعدی اظهارات جدیدی مطرح کرد و گفت: «به خاطر فشارهای همسرم به خیابان ناصر خسرو رفتم و از یک دستفروش قرص خریدم. بعد از خرید قرص‌ها دخترم را سوار موتور کردم و او را به طرف پاکدشت بردم و سپس یک‌چهارم قرص‌ها را همراه آیمویه به دخترم خواندم و در راه بازگشت به تهران ناگهان حال غزاله بد شد. نزدیک خاورشهر پیکر بی‌هوش دخترم را در ۱۰ متری جاده رها کردم و به خانه برگشتم و الان نمی‌دانم او مرده یا زنده‌است.»

پس از این اظهارات، مأموران پلیس تلاش زیادی برای پیدا کردن دختر خردسال انجام دادند اما هیچ ردی از او پیدا نکردند. بار دیگر متهم در ادعایی جدید گفت همسرش دخترش را به خانواده‌ای که صاحب فرزند نمی‌شدند، سپرده است، بنابراین همسر وی تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: «من به تازگی صاحب یک پسر شده بودم و نمی‌توانستم از غزاله نگهداری کنم، به همین دلیل از شوهرم خواستم دخترش را به همسر سابقش برگرداند که تحویل مادرش نداد. او دروغ می‌گوید و من از شوهرم خواستم دخترش را سر به نیست کند.»

به این ترتیب پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و روز گذشته روی میز هیئت قضایی شعبه یازدهم دادگاه قرار گرفت. بااعلام رسمیت جلسه، پدربزرگ غزاله به عنوان ولی دم در جایگاه ایستاد و گفت:از پسرم وزن چهارم مهدی شاکی هستم و برای هر دوی آنها درخواست اشد مجازات دارم. مادر دختر خردسال نیز در جایگاه قرار گرفت و گفت برای شوهر سابقم و همسر او درخواست اشد مجازات دارد.

در ادامه پدر غزاله که متهم به آدم‌ربایی و قتل، است، گفت: «اشتباه بزرگی کرده‌ام. باور کنید قصد کشتن دخترم را نداشتم و این حادثه به خاطر فشارهایی که از طرف همسر چهارم بود، رقم خورد و حالا پشیمانم.»

وی ادامه داد: «همسر چهارم هر شرط گذاشته بود غزاله را به خانه نبرم اما دم طاقت نیاورد و او را به خانه بردم، بنابراین اعتراض کردم، من هم به خیابان ناصر خسرو رفتم و یک قرص خریدم و او را پیدا می‌کنند و نجاشش می‌دهند اما کسی او را پیدا نکرد. باور کنید نمی‌دانم چه بلایی سرش آمده و حالا کجاست.»

در ادامه همسر چهارم متهم گفت: «تهاماتم را قبول ندارم اما قبول دارم از همسرم خواسته بودم دخترش را به خانه‌ام نیاورد. من هرگز از شوهرم نتوانستم دخترش را سر به نیست کند.»

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانسب رقیه محمدیان فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۵۲ صادره از کلیدر در مقطع کارشناسی رشته جغرافیای طبیعی صادره از واحد دانشگاهی اهر با شماره ۱۳۶۹ مفقود گردیده و فاقد اعتباری می‌باشد. از یابنده تقاضای شوداصل مدرک را به دانشگاه آزاداسلامی واحد اهر به نشانی اهر - جنب پلیس راه اهر - تبریز ارسال نمایند.

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵



۱۵سال پس از حادثه بخشش قاتل

متهم در بازجویی‌های فنی با اظهار پشیمانی به قتل احسان اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: من و

احسان پس از آن معامله باهم رفت‌وآمد داشتیم و او حتی به خانه پدرزن من نیز رفت‌وآمد داشت و کارهای آنها را انجام می‌داد. مدتی قبل من با احسان به خاطر همان معامله زمین باهم اختلاف پیدا کردیم و چند باری هم مشاجره لفظی داشتیم. از طرفی هم من دوست نداشتم او به خانه پدرزن من رفت‌وآمد کند و چند باری به او تذکر داده بودم اما او قبول نمی‌کرد و مدعی بود در قبال کاری که برای آنها انجام می‌دهد، دستمزد می‌گیرد و من هم حق دخالت ندارم.

وی ادامه داد: روز حادثه با او تماس گرفتم، باهم درباره اختلاف‌مان صحبت کنیم که با خودروی نیسان دوستش سراغ من آمد. از او خواستم تا مقصدی مرا برساند که قبول کرد و سوار خودرو شدم و او هم به راه افتاد. در میانه راه که جاده خاکی شد، خواستم من رانندگی

کنم که قبول کرد و من شروع به رانندگی کردم. پس از طی مسافتی خودرو را رتگه داشتم و باهم صحبت کردیم که در گیر شدیم. من از فرصت استفاده کردم و طناب زرد رنگی را که داخل خودرواش بود، برداشتم و به دور گردنش انداختم و خفه‌اش کردم. پس از آن تلفن همراه، مدارک و اموالش را سرت کردم و به محل کارم رفتم و آنجا چک سرقتی را به عنوان دستمزد به کارگرم دادم. ■ **حکم قصاص**
متهم پس از تکمیل تحقیقات در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. اولیای دم برای متهم درخواست قصاص کردند و هیئت قضایی هم وی را به جرم قتل عمد به قصاص محکوم کرد.
رای دادگاه پس از تأیید در یکی از شعبه‌های دیوان عالی کشور برای سه مرتبه مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد تا اینکه متهم سه سسال قبل در زندان رجایی شهر کرج پای چوبه‌دار حاضر شد. طناب دار به گردن متهم آویخته شده بود که هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران به سرپرستی قاضی محمد شهرباری موفق شدند از اولیای دم مهلت بگیرند. ■ **بخشش**
اولیای دم اعلام کردند در صورتی که قاتل دیه ۵۰۰میلیون تومانی پرداخت کند او را می‌بخشند. به این ترتیب متهم از پای چوبه دار به سلولش بازگشت تا شرط اولیای دم را برآورده کند. در حالی که متهم همه دیه را نتوانسته بود فراهم کند و قرار بود به زودی دوباره پای چوبه دار حاضر شود، هیئت صلح و سازش و یکی از خیران مافی دیه وی را سه اولیای دم پرداخت کردند و قاتل در نهایت پس از ۱۵سال زندانی آزاد شد و به آغوش خانواده‌اش بازگشت.

قتل دختر تنها در خانه مجردی

وی ادامه داد: از آن روز به بعد با نامزدم تلفنی و پیامکی ارتباط داشتم تا اینکه ساعتی قبل مادر مهراوه با من تماس گرفت و گفت نگران دخترش است و از من خواست به خانه‌اش بروم و از او خبری بگیرم. مادر مهراوه گفت که دخترش شب قبل گفته خودرواش باتری تمام کرده و داخل خیابان مانده است. او گفت: ساعتی بعد با دخترم تماس گرفتم که حالش را بپرسم و ببینم خودروش را تعمیر کرده است یا نه اما گفت مرا جواب نداد و بعد هم که تلفن همراهش خاموش شد.

وقتی حرف‌های مادر مهراوه را شنیدم من هم نگران شدم و با تلفن همراه او تماس گرفتم که او جواب نداد، بنابراین به سرعت خودم را به خانه‌اش رساندم. هر چندر زنگ خانه‌اش را زدم، کسی در را باز نکرد که با کلید بدمی که داشتم در را باز کردم که در پذیرایی خانه با جسد خونین نامزدم روبه‌رو شدم. آنقدر شوکه شده بودم که لحظاتی گیج و منگ بودم، بعد با داد و فریاد او همسایه‌ها درخواست کمک کردم و با‌اداره پلیس تماس گرفتم. همزمان با انتقال جسد دختر جوان به پزشکی قانونی برای انجام آزمایش‌های لازم، مأموران پلیس در تلاشند با انجام تحقیقات تخصصی عامل یا عاملان قتل دختر تنها را شناسایی و راز قتل وی را بر ملا کنند.

اظهارات نامزد مقتول

تیم جنایی در نخستین قدم، تحقیقات خود را از عرشیا شروع کردند که وی در ادعایی گفت: من کارمند اداره دولتی هستم و مهراوه هم کارمند اداری یک شرکت خدمات پزشکی بود.

حدود ۱۵سال قبل در دانشگاه با مهراوه آشنا شدم و از آن زمان به بعد با او رفت‌وآمد داشتم تا اینکه به یکدیگر علاقه پیدا کردیم و به خواستگاری‌اش رفتم. خانوادهاش قبول کردند که من دامادشان شوم، بنابراین پنج سال قبل ما باهم نامزد شدیم و قرار بود به زودی ازدواج کنیم. مهراوه خانه مجردی داشت و من همراه خانواده‌ام زندگی می‌کردم اما باهم رفت‌وآمد داشتیم. شامگاه پنج‌شنبه ۱۴ا‌همن مهراوه در حالی که صدایش می‌لرزید با من تماس گرفت و گفت، احتمال می‌دهد کسی پشت در خانه‌اش است و صداهایی می‌شود که به او گفته خیالاتی شده‌است اما او ترسیده بود. او را راهنمایی کردم و پنجره و حتی در آکاردیونی آپارتمانش را هم قفل کرد و خوابید تا اینکه جمعه من به من زنگ زد و گفت داخل آپارتمانش زندانی شده است، چون قفل در آکاردیونی را از داخل نمی‌تواند باز کند. به سرعت خودم را به خانه‌اش رساندم و در را رویش باز کردم و ساعتی هم باهم بودیم که دخاقتفی کردم و از هم جدا شدیم.

مأموران پلیس تهران جسد دختر جوانی را که در خانه مجردی‌اش به‌صورت‌مومی‌به‌قتل‌رسیده‌بود،کشف‌کردند

به گزارش «جوان» ساعت ۱۰:۴۵ روز یکشنبه ۱۷بهمن پسر جوانی در تهران از اداره پلیس تماس گرفت و گفت نامزدش به قتل رسیده است.

با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۲۷ نارمک در محل حادثه که طبقه چهارم ساختمان مسکونی در خیابان مجیدیه جنوبی است، حاضر شدند. مأموران پلیس داخل پذیرایی با جسد دختر ۳۴ساله‌ای به نام مهراوه روبه‌رو شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، مأموران موضوع قتل مهراوه را به قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اطلاع دادند و لحظاتی بعد بازپرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل، تحقیقات خود را آغاز کردند.

نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول چند ساعت قبل در یکی از دانشگاه‌های تهران قبول می‌شود و به تهران می‌آید و از آن روز به بعد در خانه مجردی‌اش تنهایی زندگی می‌کرده است.

همچنین مشخص شد موضوع حادثه را پسر جوانی به نام عرشیا که مدعی است نامزد مقتول بوده به مأموران پلیس خبر داده است.

بااراذل و اوباش

محکم‌تر از قبل برخورد می‌کنیم

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با هشدار به مخلان نظم و امنیت گفت: برخورد با اراذل و اوباش محکم‌تر از قبل در راستای تأمین امنیت مردم ادامه خواهد داشت.

به گزارش «جوان» سردار حسین

اشتری در دیدار با تولیت آستان مقدس

حرم مطهر شاهچراغ(ع) ضمن تریبک و تسلیت شهادت سرهنگ‌دوم علی‌اکبر رنجبر اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان انتظامی فارس قاتل در کمترین زمان ممکن دستگیر و باعث خوشحالی مردم، مسئولان و خانواده این شهید عزیز شد. پس از شهادت شهید رنجبر همه مردم، مسئولان و ائمه‌جمعه در سراسر کشور ابراز همدردی کردند که این برای ما بسیار ارزشمند بود.

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اینکه امروز همکاران مادر اقصی نقاط کشور با روحیه جهادی و انقلابی کار خود را ادامه می‌دهند، افزود: خون این شهید بزرگوار اثرات زیادی داشت و این موضوع مسئولیت‌مآراییسترو دوجندان می‌کند و به همین خاطر بر خود با اراذل و اوباش محکم‌تر از قبل ادامه خواهد داشت. سردار حسین اشتری همچنین در دیدار با خانواده شهید «علی‌اکبر رنجبر» ضمن تریبک و تسلیت به خانواده این شهید اظهار داشت: تسلیت ما به این دلیل است که یک افسر رشیدی که بیشتر عمر خود را در راه خدمت به مردم گذرانده و می‌توانست بیشتر خدمت کند، از دست دادیم و تریبک از این جهت که وی با شادت و ایثار خود باعث ثبات و امنیت بیشتر در جامعه خواهد شد.

عالی‌ترین مقام انتظامی کشور با بیان اینکه امنیت و آرامش امروز جامعه به واسطه خون شهدا به دست آمده است، ادامه داد: امروز همکاران ما در سراسر کشور مشغول مجاهدت هستند و تلاش می‌کنند امنیت و آرامشی را که به واسطه خون شهدا به دست آمده است، از تقابخشند.

سردار اشتری افزود: شهید «رنجبر» افسر رشید و فداکاری بود که روزهای قبل از شهادتش به واسطه عملکرد خوب مورد تقدیر فرماندهان خود قرار گرفته بود و بعد از شهادتش نیز اینچنین اثر گذار بود که همه سران قوا و مسئولان کشوری و مردم مطالباتی را برای اصلاح قانون به‌کارگیری سلاح در زمینه مبارزه با مخلان نظم و امنیت مطرح کرده‌اند.

فرمانده کل انتظامی کشور در پایان با هشدار به مخلان نظم و امنیت گفت: به مخلان نظم و امنیت و افرادی که شرارت می‌کنند، هشدار می‌دهیم با قدرت و جدیت با آنها برخورد خواهیم کرد.

خالی کردن جیب مسافران

در سرویس بهداشتی

سارقانی که با پرسه در سرویس بهداشتی پایانه غرب اموال مسافران را سرقت می‌کرد، سرانجام با‌زداشت شد.

به گزارش «جوان» چند روز قبل شکایت‌های مشابهی درباره جیببری از مسافران به مأموران کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب گزارش شد. بررسی شکایت‌های مطرح شده حکایت از این داشت که مردی با کمین در سرویس بهداشتی پایانه، در فرصت مناسب اموال مسافران را سرقت می‌کند. در حالی که تعداد شکایت‌های مطرح‌شده به هشت نفر رسیده بود، مأموران عملیات کلانتری با بررسی شکایت‌ها و اطلاعاتی که شاکیان در اختیارشان گذاشتند، موفق شدند متهم را شناسایی و روز گذشته او را در حالی که قصد سرقت اموال یکی از مسافران را داشت، بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌های اولیه به سرقت‌های سریالی به این شیوه اعتراف کرد. سرهنگ پیمان لطفی، سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری گفت: تحقیقات برای کشف جرم‌بیشتر متهم جریان دارد.



فرار راننده پس از حادثه مرگبار

راننده خودروی سواری پس از تصادف مرگبار با زنی رهگذر در بزرگراه آزادگان متواری شد. به گزارش «جوان» سرهنگ علی همه‌خانی، معاون آموزش و فرهنگ ترفیقای پلیس راهور تهران بزرگ توضیح داد: صبح روز گذشته مأموران پلیس راهور از حادثه‌ای رانندگی در لاین کندرو بزرگراه آزادگان شرق قبل از پل سلاوه‌خابر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد زنی رهگذر در تصادف با خودروی عبوری جانش را از دست داده است. شاهدان به پلیس گفتند خودروی عبوری که با سرعت در حال حرکت بود با زن رهگذر تصادف و بعد از محل فرار کرد. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای بازداشت راننده فراری جریان دارد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق

العاده شرکت تولیدی اهواز یخ با مسئولیت

محدود به شماره ثبت ۹۲۹۲

از کلیه شرکا دعوت به عمل می آید که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ ساعت چهارده در مرکز اصلی شرکت (کارخانه یخ) حضور به هم رسانند .

دستور جلسه:

۱-انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره

۲-تعیین وضعیت حق امضا

۳-انتخاب روزنامه جهت آگهی های شرکت

دعوت کننده: رییس هیئت مدیره



اصلاح آگهی

پیرو و آگهی مناقصه ی عمومی یک مرحله ای فشرده با موضوع تعمیر ، نگهداری و راهبری تجهیزات مخابراتی و الکترونیکی شامل شبکه و تجهیزات دوربین های مدار بسته بندر امام خمینی(ره) و بنادر تابعه به شماره ۲۲/۱۴۷/ص/۱۴در مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۳ در همین روزنامه ، به موجب این اصلاحیه ، تغییرات بوجود آمده در موضوع فراوان به شرح ذیل اعلام میگردد.

۱- موضوع مناقصه: تعمیر ، سرویس و نگهداری شبکه و تجهیزات دوربین های مدار بسته بندر امام خمینی(ره) و بنادر تابعه

مقتضی است نسبت به ارائه ی هر گونه اسناد و مدارک در ارتباط بافراوان مذکور طی این اصلاحیه اقدام گردد.

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان منطقه ویژه اقتصادی – بندر امام خمینی (ره)